

Ejendomsselskabet Nybro ApS

Alrunevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr. 35872817

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 20. oktober 2025

René Michael Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Nybro ApS
Alrunevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35872817

Direktion

René Michael Jørgensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed mv. efter direktionens anvisninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 169.340 mod DKK 89.285 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.924.115.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		966.783	751.057
Personaleomkostninger	1	-489.370	-467.345
Indtjeningsbidrag		477.413	283.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-113.501	-113.501
Resultat af primær drift		363.912	170.211
Finansielle omkostninger		-130.547	-55.743
Resultat før skat		233.365	114.468
Skat af årets resultat	3	-64.025	-25.183
Årets resultat		169.340	89.285

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	169.340	89.285
Årets resultat	169.340	89.285

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.488.758	7.602.259
Materielle anlægsaktiver	4	7.488.758	7.602.259
Anlægsaktiver		7.488.758	7.602.259
Andre tilgodehavender		39.639	0
Udsudte skatteaktiver	3	124.074	99.321
Tilgodehavender		163.713	99.321
Likvide beholdninger		1.146.089	834.855
Omsætningsaktiver		1.309.802	934.176
Aktiver i alt		8.798.560	8.536.435

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.874.115	4.704.775
Egenkapital		4.924.115	4.754.775
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	71.861	27.518
Anden gæld		166.704	365.210
Langfristede gældsforpligtelser	5	238.565	392.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.574	36.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.267.327	3.113.064
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	55.209	38.292
Anden gæld		304.770	201.031
Kortfristede gældsforpligtelser		3.635.880	3.388.932
Gældsforpligtelser		3.874.445	3.781.660
Passiver i alt		8.798.560	8.536.435
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	4.615.490	4.665.490
Overført via resultatdisponeringen		89.285	89.285
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	4.704.775	4.754.775
Overført via resultatdisponeringen		169.340	169.340
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	4.874.115	4.924.115

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	382.152	301.838
Pensioner	100.400	160.000
Andre omkostninger til social sikring	6.308	4.811
Andre personalemkostninger	510	696
I alt	<u>489.370</u>	<u>467.345</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>113.501</u>	<u>113.501</u>
I alt	<u>113.501</u>	<u>113.501</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	65.810	-99.321		
Regulering af tidligere års skat	16.917	-5.050	11.867	0
Betalt vedrørende tidligere år	-27.518			
Skat af årets resultat	71.861	-19.703	52.158	25.183
Skyldig pr. 30. juni 2025	127.070	-124.074		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			64.025	25.183
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-124.074		
Langfristede gældsforpligtelser	71.861			
Kortfristede gældsforpligtelser	55.209			
I alt	127.070	-124.074		

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	8.276.917	8.276.917	8.276.917
Kostpris pr. 30. juni 2025	8.276.917	8.276.917	8.276.917
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-674.658	-674.658	-561.157
Årets afskrivninger	-113.501	-113.501	-113.501
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-788.159	-788.159	-674.658
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	7.488.758	7.488.758	7.602.259

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	166.704	365.210
I alt	<u>166.704</u>	<u>365.210</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	166.704	365.210
I alt	<u>166.704</u>	<u>365.210</u>

6. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Nybro ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.